LISTADO DIPUTADOS PARA LLAMARA LA ACCION:

NO votar a favor real decreto-ley 3/2021 modificacion complemento por matemidad en la

pensién.

DIPUTADO

Albert Botran Pahissa

Carlos Garcia Adanero

Tomas Guitarte Gimeno

Isidro Manuel Martinez Oblanca
Jose Maria Mazén Ramos

Ana Maria Oramas Gonzalez-Moro
Pedro Quevedo Iturbe

Sergio Sayas Lépez

Mireia VehiCantenys

Joseba AndoniAgirretxea Urresti
IRigo Barandiaran Benito

Aitor Esteban Bravo

Josune Gorospe Elezcano
Mikel Legarda Uriarte

Idoia Sagastizabal Unzetabarrenetxea
Montserrat Bassa Coll

Joan Capdevila i Esteve

Maria Carvalho Dantas
FrancescXavier Eritja Ciurd
Inés Granollers Cunillera

Joan Margall Sastre

JoanJosep Nuet Pujals
NormaPujoli Farré

Marta Rosique i Saltor

Gabriel Rufian Romero

Jordi Salvador i Duch

Carolina Telecheai Lozano
Pilar VallugeraBalaina
BoadellaEsteve, Genis

Jaume Alonso-Cuevillas i Sayrol
Ferran Bel Accensi

Joan Baldovi Roda

Laura Borras Castanyer
Concep CafiadellSalvia

IRigo Errejon Galvan

Mariona lllamola Dausa

Sergi Miqueli Valenti

Miriam Noguerasi Camero
Néstor Rego Candamil

Inés Sabanés Nadal

MAIL
albert.botran@congreso.es
carlos.garcia@congreso.es
tomas.guitarte @congreso.es
oblanca@congreso.es
josemaria.mazon@congreso.es
ana.oramas@congreso.es
pedro.quevedo@congreso.es
sergio.sayas@congreso.es
mireia.vehi@congreso.es
joseba.andoni@congreso.es
inigo.barandiaran@congreso.es
aitor.esteban@congreso.es
josune.gorospe @congreso.es
mikel.legarda@congreso.es
idoia.sagastizabal@congreso.es
montse.bassa@congreso.es
joan.capdevila@congreso.es
maria.dantas@congreso.es
Xavier.eritja@congreso.es
ines.granollers@congreso.es
joan.margall@congreso.es
joanjosep.nuet@congreso.es
norma.pujol@congreso.es
marta.rosique @congreso.es
gabriel.rufian@congreso.es
jsalvador@congreso.es
carolina.telechea@congreso.es
pilar.vallugera@congreso.es
genis.boadella@congreso.es
jacs@congreso.es
ferran.bel@congreso.es
joan.baldovi@congreso.es
laura.borras@congreso.es
concep.canadell@congreso.es
ierrejon@congreso.es
mariona.illamola@congreso.es
sergi.miquel@congreso.es
nogueras@congreso.es
nestorrego@congreso.es
ines.sabanes@congreso.es

COMENTARIOS
CUP Catalufia

UPN Navarra
Teruel

Asturias 3 hijos
Cantabria
Canarias 1 hijo
Las Palmas

UPN Navarra

CUP Cataluiia

PNV

PNV

PNV 2 hijos

PNV

PNV

PNV

ERC Catalufia

ERC Cataluia 2 hijos
ERC Cataluiia

ERC Catalufia

ERC Cataluiia

ERC Cataluia 2 hijas
ERC Cataluna 1 hijo
ERC Catalufia

ERC Catalufia

ERC Cataluial hijo
ERC Catalufia

ERC Cataluiia

ERC Catalufia
ODeCat
IJxCat-JUNTS
PDeCat 2 hijos
Compromis 3 hijas
IJxCat-JUNTS
PDeCat

MasPais
JxCat-JUNTS
PDeCat
JxCat-JUNTS 2 hijos
BNG Galicia
MasPais
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